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FED_Championnat de France Vetera
D76_Veterans T2 Groupe 6

20 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 7641459 DUCHOSSOY Laurent COF DUNOISE PON 583 5Moins de 50 ans

2 7640403 LEBRAT Gerard CP QUEVILLAIS 523 5Moins de 70 ans

3 7633852 REAUD Brigitte E BOOS MTT 588 5Moins de 60 ans

4 7623127 BISSON Aurelien TT BULLY 507 5Moins de 50 ans

5 7644996 LE TURNIER Olivia ENT ST PIERRE 535 5Moins de 50 ans

6 7645877 LOISEL Helene MontivilliersTT 500 5Moins de 50 ans

7 7639312 BATISSE Frederic CS AUFFAY 553 5Moins de 60 ans

8 7639618 MILET Laurent ENT ST PIERRE 500 5Moins de 60 ans

9 7644283 LEBAS Pascal RF HEUQUEVILLE 529 5Moins de 60 ans

10 7622025 LEVASSEUR Didier RF HEUQUEVILLE 530 5Moins de 70 ans

11 7643948 DUGENETAY Celine ENT ST PIERRE 519 5Moins de 50 ans

12 7624896 FOSSE Celine LE TRAIT YAINVI 531 5Moins de 50 ans

13 6236161 DUPLOUY Patricia ST LAURENT CAUX 500 5Moins de 70 ans

14 7646286 DUGUE Florian FJ LA REMUEE TT 500 5Moins de 50 ans

15 7629849 GUENEUGUES Jean COF DUNOISE PON 500 5Moins de 80ans

16 7648134 CRESSENT Karine GOURNAY TT 500 5Moins de 60 ans

17 7647812 MUTEL Cecile PLATEAU HAVRAIS 500 5Moins de 60 ans

18 7642814 HAMON-NONDIER Corinne Dieppe U C TT 500 5Moins de 70 ans

19 7646530 ISIKOVA Olena GOURNAY TT 500 5Moins de 50 ans

999 7618298 DAUTRESIRE Patrick TT BULLY 500 5Moins de 80ans
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 6 / Poule 1

1. LE TURNIER Olivia 18 7644996 535 09760168 ENT ST PIERRE -505
2. BISSON Aurelien 25 7623127 507 09760416 TT BULLY -505
3. LEVASSEUR Didier 27 7622025 530 09760417 RF HEUQUEVILLE -705
4. HAMON-NONDIER Corinne 33 7642814 500 09760036 Dieppe U C TT -705
5. DUGUE Florian 34 7646286 500 09760270 FJ LA REMUEE TT -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5
2/5 BISSON Aurelien DUGUE Florian 8 7 8 2 1
3/4 LEVASSEUR Didier HAMON-NONDIER Corinne 5 8 3 2 1
1/5 LE TURNIER Olivia DUGUE Florian 5 9 8 2 1
2/3 BISSON Aurelien LEVASSEUR Didier 5 4 2 2 1
1/4 LE TURNIER Olivia HAMON-NONDIER Corinne 2 2 2 2 1
3/5 LEVASSEUR Didier DUGUE Florian 10 8 6 2 1
1/3 LE TURNIER Olivia LEVASSEUR Didier 4 7 -5 8 2 1
2/4 BISSON Aurelien HAMON-NONDIER Corinne 5 3 2 2 1
1/2 LE TURNIER Olivia BISSON Aurelien -8 -9 -5 1 2
4/5 HAMON-NONDIER CorinneDUGUE Florian -2 11 -5 -4 1 2

Total des points : 7 8 6 4 5

Joueur Rang Forfait
BISSON Aurelien 1
LE TURNIER Olivia 2
LEVASSEUR Didier 3
DUGUE Florian 4
HAMON-NONDIER Corinne 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 6 / Poule 2

1. REAUD Brigitte 19 7633852 588 09760319 E BOOS MTT -605
2. MILET Laurent 24 7639618 500 09760168 ENT ST PIERRE -605
3. FOSSE Celine 28 7624896 531 09760442 LE TRAIT YAINVI -505
4. MUTEL Cecile 32 7647812 500 09760352 PLATEAU HAVRAIS -605
5. CRESSENT Karine 35 7648134 500 09760156 GOURNAY TT -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5
2/5 MILET Laurent CRESSENT Karine 3 6 6 2 1
3/4 FOSSE Celine MUTEL Cecile 5 6 5 2 1
1/5 REAUD Brigitte CRESSENT Karine 2 -8 2 -9 -12 1 2
2/3 MILET Laurent FOSSE Celine -6 4 10 2 2 1
1/4 REAUD Brigitte MUTEL Cecile 3 5 2 2 1
3/5 FOSSE Celine CRESSENT Karine 8 -9 -9 8 5 2 1
1/3 REAUD Brigitte FOSSE Celine 9 6 3 2 1
2/4 MILET Laurent MUTEL Cecile 3 3 4 2 1
1/2 REAUD Brigitte MILET Laurent 7 11 -6 5 2 1
4/5 MUTEL Cecile CRESSENT Karine -4 5 -5 -4 1 2

Total des points : 7 7 6 4 6

Joueur Rang Forfait
REAUD Brigitte 1
MILET Laurent 2
FOSSE Celine 3
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Joueur Rang Forfait
CRESSENT Karine 4
MUTEL Cecile 5
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 6 / Poule 3

1. DUCHOSSOY Laurent 20 7641459 583 09760428 COF DUNOISE PON -505
2. LOISEL Helene 23 7645877 500 09760291 MontivilliersTT -505
3. DUGENETAY Celine 26 7643948 519 09760168 ENT ST PIERRE -505
4. DUPLOUY Patricia 31 6236161 500 09760259 ST LAURENT CAUX -705
5. ISIKOVA Olena 36 7646530 500 09760156 GOURNAY TT -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5
2/5 LOISEL Helene ISIKOVA Olena 4 7 4 2 1
3/4 DUGENETAY Celine DUPLOUY Patricia -9 7 -13 3 7 2 1
1/5 DUCHOSSOY LaurentISIKOVA Olena 3 5 6 2 1
2/3 LOISEL Helene DUGENETAY Celine 6 -11 -7 9 2 2 1
1/4 DUCHOSSOY LaurentDUPLOUY Patricia 6 6 -7 -9 5 2 1
3/5 DUGENETAY Celine ISIKOVA Olena 6 1 3 2 1
1/3 DUCHOSSOY LaurentDUGENETAY Celine 5 -6 3 4 2 1
2/4 LOISEL Helene DUPLOUY Patricia 6 11 8 2 1
1/2 DUCHOSSOY LaurentLOISEL Helene -7 7 -9 8 5 2 1
4/5 DUPLOUY Patricia ISIKOVA Olena 2 3 2 2 1

Total des points : 8 7 6 5 4

Joueur Rang Forfait
DUCHOSSOY Laurent 1
LOISEL Helene 2
DUGENETAY Celine 3
DUPLOUY Patricia 4
ISIKOVA Olena 5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 6 / Poule 4

1. BATISSE Frederic 21 7639312 553 09760025 CS AUFFAY -605
2. DAUTRESIRE Patrick 22 7618298 500 09760416 TT BULLY -805
3. LEBAS Pascal 29 7644283 529 09760417 RF HEUQUEVILLE -605
4. LEBRAT Gerard 30 7640403 523 09760018 CP QUEVILLAIS -705
5. GUENEUGUES Jean 37 7629849 500 09760428 COF DUNOISE PON -805

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5
2/5  DAUTRESIRE Patrick GUENEUGUES Jean 0 2
3/4 LEBAS Pascal LEBRAT Gerard 8 9 -13 11 2 1
1/5 BATISSE Frederic GUENEUGUES Jean 1 6 5 2 1
2/3  DAUTRESIRE Patrick LEBAS Pascal 0 2
1/4 BATISSE Frederic LEBRAT Gerard -9 -5 -7 1 2
3/5 LEBAS Pascal GUENEUGUES Jean -9 3 9 6 2 1
1/3 BATISSE Frederic LEBAS Pascal 3 8 8 2 1
2/4  DAUTRESIRE Patrick LEBRAT Gerard 0 2
1/2 BATISSE Frederic DAUTRESIRE Patrick  2 0
4/5 LEBRAT Gerard GUENEUGUES Jean 8 7 5 2 1

Total des points : 7 0 7 7 5

Joueur Rang Forfait
LEBRAT Gerard 1
BATISSE Frederic 2
LEBAS Pascal 3
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Joueur Rang Forfait
GUENEUGUES Jean 4
DAUTRESIRE Patrick 5
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EPREUVE : FED_Championnat de France Vetera
TABLEAU : D76_Veterans T2 Groupe 6

Date

Places  1 à 4

1 25 BISSON  Aurelien
9760416 507 pts - TT BULLY

BISSON  Aurelien 25 1 Table  30 LEBRAT  Gerard
507 pts - TT BULLY 523 pts - CP QUEVILLAIS

2 30 LEBRAT  Gerard
3ème REAUD  Brigitte 19 Table  4 9760018 523 pts - CP QUEVILLAIS 3 Table  20 DUCHOSSOY  Laurent 1er

588 pts - E BOOS MTT 3 20 DUCHOSSOY  Laurent 583 pts - COF DUNOISE PON

9760428 583 pts - COF DUNOISE PON

REAUD  Brigitte 19 2 Table  20 DUCHOSSOY  Laurent
588 pts - E BOOS MTT 583 pts - COF DUNOISE PON

4 19 REAUD  Brigitte
4ème BISSON  Aurelien 25 9760319 588 pts - E BOOS MTT 30 LEBRAT  Gerard 2ème

507 pts - TT BULLY 523 pts - CP QUEVILLAIS

Places  5 à 8

5 18 LE TURNIER  Olivia
9760168 535 pts - ENT ST PIERRE

BATISSE  Frederic 21 5 Table  18 LE TURNIER  Olivia
553 pts - CS AUFFAY 535 pts - ENT ST PIERRE

6 21 BATISSE  Frederic
7ème BATISSE  Frederic 21 Table  8 9760025 553 pts - CS AUFFAY 7 Table  18 LE TURNIER  Olivia 5ème

553 pts - CS AUFFAY 7 23 LOISEL  Helene 535 pts - ENT ST PIERRE

9760291 500 pts - MontivilliersTT

MILET  Laurent 24 6 Table  23 LOISEL  Helene
500 pts - ENT ST PIERRE 500 pts - MontivilliersTT

8 24 MILET  Laurent
8ème MILET  Laurent 24 9760168 500 pts - ENT ST PIERRE 23 LOISEL  Helene 6ème

500 pts - ENT ST PIERRE 500 pts - MontivilliersTT

Places  9 à 12

9 27 LEVASSEUR  Didier
9760417 530 pts - RF HEUQUEVILLE

DUGENETAY  Celine 26 9 Table  27 LEVASSEUR  Didier
519 pts - ENT ST PIERRE 530 pts - RF HEUQUEVILLE

10 26 DUGENETAY  Celine
11ème DUGENETAY  Celine 26 Table  12 9760168 519 pts - ENT ST PIERRE 11 Table  29 LEBAS  Pascal 9ème

519 pts - ENT ST PIERRE 11 29 LEBAS  Pascal 529 pts - RF HEUQUEVILLE

9760417 529 pts - RF HEUQUEVILLE

FOSSE  Celine 28 10 Table  29 LEBAS  Pascal
531 pts - LE TRAIT YAINVI 529 pts - RF HEUQUEVILLE

12 28 FOSSE  Celine
12ème FOSSE  Celine 28 9760442 531 pts - LE TRAIT YAINVI 27 LEVASSEUR  Didier 10ème

531 pts - LE TRAIT YAINVI 530 pts - RF HEUQUEVILLE

Places  13 à 16

13 34 DUGUE  Florian
9760270 500 pts - FJ LA REMUEE TT

GUENEUGUES  Jean 37 13 Table  34 DUGUE  Florian
500 pts - COF DUNOISE PON 500 pts - FJ LA REMUEE TT

14 37 GUENEUGUES  Jean
15ème GUENEUGUES  Jean 37 Table  16 9760428 500 pts - COF DUNOISE PON 15 Table  31 DUPLOUY  Patricia 13ème

500 pts - COF DUNOISE PON 15 31 DUPLOUY  Patricia 500 pts - ST LAURENT CAUX

9760259 500 pts - ST LAURENT CAUX

CRESSENT  Karine 35 14 Table  31 DUPLOUY  Patricia
500 pts - GOURNAY TT 500 pts - ST LAURENT CAUX

16 35 CRESSENT  Karine
16ème CRESSENT  Karine 35 9760156 500 pts - GOURNAY TT 34 DUGUE  Florian 14ème

500 pts - GOURNAY TT 500 pts - FJ LA REMUEE TT

Places  17 à 20

17 33 HAMON-NONDIER  Corinne
9760036 500 pts - Dieppe U C TT

DAUTRESIRE  Patrick 22 17 Table  33 HAMON-NONDIER  Corinne
500 pts - TT BULLY 500 pts - Dieppe U C TT

18 22 DAUTRESIRE  Patrick
19ème ISIKOVA  Olena 36 Table  20 9760416 500 pts - TT BULLY 19 Table  32 MUTEL  Cecile 17ème

500 pts - GOURNAY TT 19 36 ISIKOVA  Olena 500 pts - PLATEAU HAVRAIS

9760156 500 pts - GOURNAY TT

ISIKOVA  Olena 36 18 Table  32 MUTEL  Cecile
500 pts - GOURNAY TT 500 pts - PLATEAU HAVRAIS

20 32 MUTEL  Cecile
20ème DAUTRESIRE  Patrick 22 9760352 500 pts - PLATEAU HAVRAIS 33 HAMON-NONDIER  Corinne 18ème

500 pts - TT BULLY 500 pts - Dieppe U C TT

Places  21 à 24

21

21 Table  

22
23ème Table  24 23 Table  21ème

23

22 Table  

24
24ème 22ème
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